
SMT BMM PFAplikátory, neutrální elektrody, jednorázové či opakovaně použitelné 
nástroje a další. S výběrem správného příslušenství vždy poradí naši     
obchodní specialisté, aby optimalizovali bezpečnost, životnost                      
a rozpočtové požadavky zákazníka.

Speciální Medicínská Technologie s.r.o.
WWW.SMT-PRAHA.COM

SMT BMM PF
ELEKTROKOAGULÁTOR

1014
ISO: 13485:2016

Každá z elektrochirurgických jednotek SMT je dodávána se základním 
příslušenstvím, které může být specifikováno zákazníkem. Vedle tohoto 
příslušenství nabízíme také širokou škálu elektrochirurgických             
nástrojů a příslušenství, které uspokojí požadavky našich klientů. 

SMT BMM PF je moderní, snadno ovladatelná a spolehlivá     
elektrochirurgická jednotka s kompaktním a ergonomickým 
designem. Její maximální výkon až 400 W, široká škála                
výstupních režimů a jednoduché ovládání z ní činí výkonné        
zařízení pro širokou škálu lékařských aplikací.

Kompaktní design nabízí mj. až 15 provozních režimů pro mo-
nopolární a bipolární výstupy, přehledný a jednoduše ovladatel-
ný ovládací panel, indikátor funkčnosti neutrální elektrody 
přímo v konektoru a 12 uživatelských programů.

SMT BMM PF podporuje režimy pro mini-invazivní chirurgii jako 
je bipolární resekce v biologickém roztoku (SALINE) nebo      
automatická bipolární koagulace SEAL.



SMT BMM PF je moderní, snadno ovladatelná a spolehlivá     
elektrochirurgická jednotka s kompaktním a ergonomickým 
designem. Její maximální výkon až 400 W, široká škála                
výstupních režimů a jednoduché ovládání z ní činí výkonné        
zařízení pro širokou škálu lékařských aplikací.

Kompaktní design nabízí mj. až 15 provozních režimů pro mo-
nopolární a bipolární výstupy, přehledný a jednoduše ovladatel-
ný ovládací panel, indikátor funkčnosti neutrální elektrody 
přímo v konektoru a 12 uživatelských programů.

SMT BMM PF podporuje režimy pro mini-invazivní chirurgii jako 
je bipolární resekce v biologickém roztoku (SALINE) nebo      
automatická bipolární koagulace SEAL.

SMT BMM PF

1

2

3

4 5

6

7

STANDARDNĚ DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 - napájecí kabel, 2 - cut/coag aplikátor, 3 - bipolární pinzeta, 4 - kabel k neutrální 
elektrodě, 5 - dvojitý cut/coag nožní spínač, 6 - jednoduchý nožní spínač, 7 - silikonová 
neutrální elektroda + šest monopolárních nástrojů dle výběru zákazníka

Všechno standardní příslušenství je opakovaně použitelné. 
Sada může být upravena dle přání zákazníka.

VLASTNOSTI
Kompatibilita s širokou škálou nástrojů
Snadné přepínání mezi MONO a BIPO výstupem (nožní spínač/aplikátor)
Bytelné pneumatické nožní spínače
Bipolární režim SALINE pro resekci v biologickém roztoku
Automatický bipolární režim SEAL (Vessel Sealing)
Nízká hmotnost a kompaktní design umožňující snadné čištění
Efektivní chladicí systém umožňující dlouhý provoz na vysoký výkon
Odezva výkonu na různé typy tkání
12 programovatelných uživatelských nastavení
Neustálé sledování neutrální elektrody a LED indikátor konektoru
Příznivé záruční a servisní podmínky
Navrženo a vyrobeno v České republice

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE OBCHOD@SMT-PRAHA.COM

Speciální Medicínská Technologie s.r.o.



Speciální Medicínská Technologie s.r.o.
WWW.SMT-PRAHA.COM

TECHNICKÉ PARAMETRY
Napájení:    220 - 230 V / 50 Hz
Rozměry ŠxVxD (mm): 351 x 103 x 387 mm
Váha:     6.7 kg
Třída:     II

Výstupní frekvence:  460 kHz
Typ výstupu:   monopolární, bipolární
Maximální výkon:  150 W, 200 W, 250 W, 300 W, 350 W, 400 W

VÝSTUPNÍ PARAMETRY

BIPOLÁRNÍ VÝSTUP:
MICRO SEAL

(volitelný)
CUTSALINE

(volitelný)
COAGBLEND

1 - ZÁKLAD
2 - VOLITELNÝ
3 - VOLITELNÝ

 1
2
3

ZÁKLAD

MONOPOLÁRNÍ VÝSTUP:
SPRAYMICROCUT COAGBLEND

1 - ZÁKLAD
2 - VOLITELNÝ
3 - VOLITELNÝ

 1
2
3

ZÁKLAD

SMT BMM PF



Ačkoli SMT jednotky používají většinu standardních výstupů, některé speciální 
nástroje od jiných výrobců se mohou lišit. SMT vždy pomůže svým zákazníkům najít 
bezpečné řešení pro zachování konektivity.

KONEKTIVITA

Aplikátory, neutrální elektrody, jednorázové či opakovaně použitelné 
nástroje a další. S výběrem správného příslušenství vždy poradí naši     
obchodní specialisté, aby optimalizovali bezpečnost, životnost                      
a rozpočtové požadavky zákazníka.

Speciální Medicínská Technologie, s.r.o.
Zbraslavská 1113, 252 42 Jesenice
Česká republika
IČ: 26179474

www.smt-praha.com
obchod@smt-praha.com
+420 233 320 201

NÁSTROJE PRO ELEKTROCHIRURGII

VOLITELNÉ NÁSTROJE & PŘÍSLUŠENSTVÍ
Každá z elektrochirurgických jednotek SMT je dodávána se základním 
příslušenstvím, které může být specifikováno zákazníkem. Vedle tohoto 
příslušenství nabízíme také širokou škálu elektrochirurgických             
nástrojů a příslušenství, které uspokojí požadavky našich klientů. 


